1

深龙物协﹝2019﹞12 号

关于自荐龙岗区物业管理协会

第二届理事会、监事会职务候选人的通知

各会员单位：

本会第一届理事会的任期到 2019 年 9 月 8 日届满，根

据《深圳市社会团体换届选举指引》和协会《章程》要求，

经协会第一届理事会第八次会议暨第十三次会长办公会议

决议定于 2019 年 8 月 31 日前完成换届选举。

根据《龙岗区物业管理协会第二届换届选举工作方案》

时间安排，换届筹备组现接受第二届理事会、监事会职务候

选人的自荐申请，并依据《深圳市社会团体换届选举指引》

等有关规定，换届备组对自荐的候选人身份进行审核，形成

第二届理事会和监事会候选人名单，报备龙岗区民政局后召

开会员大会进行换届选举。

请各会员单位填写《深圳市龙岗区物业管理协会第二届

理事会、监事会职务候选人的自荐表》（见附件），加盖单位

公章并由法人代表或主要负责人签字，于 5 月 20 日前将原

2

件送至协会秘书处，同时报送该表电子版。协会地址：深圳

市龙岗区龙城街道紫薇苑二期四栋 1 单元 9 楼；联系方式：

13554845210(黄工）89330082；相关表格电子版可在协会官

方网站 www.szlgpmi.org 或 qq 群 178554296 文件下载。

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 4 月 30 日

附件：《深圳市龙岗区物业管理协会第二届理事会、监

事会职务候选人自荐表》

3

附件：

深圳市龙岗区物业管理协会

第二届理事会、监事会职务候选人自荐表

单位名称

彩照
（2 寸）

单位地址

拟任人姓名 性 别 出生年月

籍 贯 政治面貌 文化程度

从业年限 职 务 职 称

毕业学校及专业

身份证号码

户口所在地

其他社会职务
省、市、区人大政协职务；其他社会组织职务等；如无请填写“无”

联系电话 微信号 电子邮箱

自荐职务 会长□ 副会长□ 理事□ 监事长□ 监事□

自荐理由及

拟任人简历

注：请按“XXXX 年 X 月至 XXXX 年 X 月，于 XXXXXXX 单位,任 XXXX 职务，工作简述”格

式填写）

4

自荐单位意见

（法人代表或其他负责人签署意见）

签名：

日期：

筹备组

审核意见 签名：

日期：

监事会

意见

（上届监事会成员签署意见）

签名：

日期：

填

表

说

明

1、请在自荐职务□内打“√”，否则自动默认为理事单位，多选无效；

2、自荐人应为本单位主要负责人，并在照片栏中粘贴 2寸彩照，本表须经法

人代表或其他负责人签署意见并加盖单位公章, 随表递交法人营业执照

复印件；

3、请于 2019 年 5 月 24 日前将此表送达换届筹备组（协会秘书处）；

4、换届筹备组地址：龙岗区龙城街道紫薇苑二期四栋 1 单元 9 楼，电话：

89330082；

5、此表一式两份，正反面打印加盖单位公章。